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TWARZĄ W TWARZ. DZIESIĘĆ
DRÓG MODLITWY

CENA:

48,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

OPIS PRZEDMIOTU

A Pan rozmawiał z Mojżeszem twarzą w twarz, jak się rozmawia z przyjacielem.

(Wj 33,11)

Mistrzowie duchowości chrześcijańskiej uczą, że modlitwa jest nie tyle kwestią jakiejś określonej, niezawodnej metody
czy zaplanowanych działań, ile przemieniającym doświadczeniem Ducha Świętego, który mieszka w sercu człowieka.
Natomiast jakakolwiek metoda polega na tym, by ta ukryta w sercu modlitwa przeniknęła do świadomości i ogarnęła
całego człowieka. Dla jednych taką metodą będzie cisza, dla drugich ekspresyjna i radosna modlitwa uwielbienia. Komuś
lepiej będzie się modlić słowem Bożym, ktoś inny będzie czerpał siły z odmawiania różańca…

Ta książka to prawdziwa uczta dla ducha i intelektu – zapis dziesięciu rozmów Małgorzaty Terlikowskiej z duchownymi o
różnych drogach i formach modlitwy. Rozmówcy wyjaśniają, na czym polegają poszczególne rodzaje praktyki
modlitewnej, takie jak: modlitwa słowem i ciszą, Msza Święta i liturgia godzin, modlitwa uwielbieniowa, Modlitwa
Jezusowa, lectio divina, rozeznawanie metodą ignacjańską, rachunek sumienia, różaniec czy wreszcie modlitwa muzyką i
sztuką. Mówią o swoim doświadczeniu rozmowy z Bogiem i dają cenne wskazówki, jak rozwijać z Nim trwałą i silną



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

relację.

A jednak da się tak mówić o modlitwie, by zarówno ten, komu kojarzy się ona jedynie z dziecięcym paciorkiem czy z listą
spraw do załatwienia, jak i ten, kto od dawna uczestniczy w przygodzie słuchania i poznawania Boga, znaleźli treści
nowe, inspirujące i praktyczne! Modlitwa to życie – pełne dynamiki, kolorów, emocji, trudu i radości – i to świetnie się
czuje w rozmowach Małgorzaty Terlikowskiej. Warto dać się zainspirować!

Dominika Szczawińska

Dzięki tej książce na nowo odkryłem, czym jest modlitwa. Rozmowy Małgorzaty Terlikowskiej to lektura obowiązkowa dla
wszystkich, którzy chcą odnowić i umocnić więź z Panem Bogiem.

Piotr Różański SP

 

Małgorzata Terlikowska – z wykształcenia etyk, z zawodu publicystka, dziennikarka i redaktorka. Żona i mama pięciorga
dzieci.
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